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Milletimiz her güçlük ve zorluk karşısında, durmadan ilerlemekte ve 

yükselmektedir. Büyük Türk Milletinin bu yoldaki hızını, her vasıtayla 

arttırmaya çalışmak, bizim hepimizin en kutlu vazifemizdir.  

                                                                                        



BAŞKAN’DAN; 

     Tekirdağ Ticaret ve Sanayi odası yönetimi olarak odamız 

üyelerinin ve Tekirdağ ilimizin doğrultusunda politikalar üreterek, 

sinai,ticari ve sosyal bakımdan ülkemizin kalkınmasına destek olmayı 

amaçlamaktayız 

 

2014 yılı Faaliyet Raporumuzu siz üyelerimiz ile paylaşmayı vazife 

bilmekteyiz.   

 

      Ne Mutlu ki,hepimiz bu camia içinde ülkemizin geleceğine 

hizmet edebilmek için buluştuk. Ortak ideallerimiz, ortak 

hedeflerimiz doğrultusunda bugüne kadar birlik ve beraberlik içinde 

hareket ettik, birlikte yürüdük. Atacağımız her adımda sizlerle 

işbirliği içinde olacağız, sizin fikirlerinize başvuracağız. Ben ve 

arkadaşlarım bugüne kadar gösterdiğimiz bu birlik ve beraberlik ruhu 

için ve her alanda vereceğiniz katkı, gösterdiğiniz destek için 

teşekkür ederiz. 
 

 

 

Cengiz GÜNAY 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi  



 Yapılan araştırmaya göre Tekirdağ’da Balkan Savaşı’ndan sonra bir Ticaret odası kurulmuştur. 

12 üye ile 1 kâtipten kurulu bir kadro ile Yunan işgaline kadar görevini yerine getirmiş ise de işgal 

dolayısıyla bu döneme ait hiçbir Vesika elde edilememiştir. 

     Yunanlılar şehri işgal eder etmez ticari durumu göz önüne alarak yeniden bir Ticaret Odası 

oluşturmuşlar ve bu oda sırf  Rumlardan oluşmuştur. Ancak bu odaya da ait hiçbir kayda 

Rastlanamamıştır. 

  

     27.09.1925 Tarih ve 655 sayılı Ticaret Odası kanununa göre şehrimizde bir Ticaret ve Sanayi 

Odası kurularak kanuni görevlerini yerine getirmeye başladığı ve bu kanuna göre üretilen 

malların işportada satışını önlemek ve düzen ve intizam içinde yapılmasını sağlamak maksadı ile 

1925 yılında Ticaret ve Sanayi Odası kurulmuştur. 

  

     1951 yılına kadar 655 sayılı kanun hükümlerine göre idare edilen odamız 1.8.1951 tarihinde 

5590 sayılı kanuna intibak ederek bu kanun ahkâmına göre üzerine düşen vazifeleri tedvir 

etmektedir.   

       Odamız bugün 1711 m2 alana sahip 6 katlı binasında Zemin Kat. Trakya ABİGEM  ve Oda 

Arşivi  Giriş Kat . İdari Ofisler 1. Kat. Fuaye ve  Kat  19 personeli 150 kişilik  ile her geçen yıl 

kendini yenileyerek ve 150 kişilik Toplantı Salonu 2. Kat. Yönetim Kurulu Başkanlık Makamı, 

Meclis Başkanı Makamı, Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komiteleri Toplantı Salonları 3. Kat. 

Restaurant 4. Kat Bar olarak dizayn edilse bile şu anda hizmet dışı olduğu için boş olarak 

durmaktadır. Odamızda 19 personel hizmet vermeye devam etmektedir 

TEKİRDAĞ TİCARET  VE 

SANAYİ ODASI  



MECLİS 



YÖNETİM KURULU 



HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU 



DİSİPLİN KURULU 



ODA PERSONELİ 





MİSYONUMUZ 
 
     Her sektörden üyelerimize en iyi hizmeti, 
yürürlükteki kanunlar çerçevesinde, en  hızlı ve 
güvenilir şekilde sunmak, 
  
Tekirdağ İlinin ülke ekonomisine katkıda 
bulunmasını sağlamak amacıyla çalışmalar 
yürütmek  
  
Değişen ihtiyaçlara uygun olarak hizmetlerimizi 
sürekli iyileştirmeler yaparak geliştirmek. 
  
Bölgemizin marka değerini arttıracak tanıtım 
çalışmalarında bulunmak, 
  
Bölgemizin ve üyelerimizin sosyal, kültürel, 
eğitim ve çevre anlayışı bilincinin yükseltilmesi 
için gerekli politikaların belirlenmesinde ve 
uygulanmasında aktif görev almasını sağlamak. 



VİZYONUMUZ 
 

 Sürekli iyileştirme prensibi 
çerçevesinde, çağın gelişmelerine 
uygun hareket ederek, üyelerimizin 
ihtiyaç ve beklentilerine  yasal 
şartlar çerçevesinde, en üst 
düzeyde  karşılamak ve yenilikçi 
çalışmalarımız ile nitelikli 
girişimciliği kalkınmanın temel 
taşı olarak belirlemiş, bölgesel 
kalkınma için tutarlı politikalar 
üreten ve tüm bunları çağdaş  
yönetim anlayışıyla yerine getiren 
bir oda olmaktır. 



KALİTE POLİTİKAMIZ 
 
     Odamız, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, geliştirmek, 
birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni 
hâkim kılmak, mesleki disiplini ve ahlakı oluşturmak ve 
dayanışmayı sağlamak amacıyla kurulmuş, kanunlarla 
görevlendirildiği hizmetleri yerine getirmenin yanı sıra 
gerek üyelerinin ve gerekse bölgedeki sorunların giderilmesi 
için çözümler üretip ilgili makamlar nezdinde girişimlerde 
bulunarak sorunların aşılması çabası içinde çalışmalarına 
aralıksız devam etmek, 5174 sayılı kanun kapsamında yer 
alan Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetlerini yürütmek ve 
Oda faaliyetlerinde, kalite sistemimiz içerisinde sürekli 
iyileştirme yapmak,Kalite Yönetim Sistemine uygun hizmet 
vermek, Bölgemizde Sosyal Sorumluluk Projeleri 
düzenlemek temel kalite politikamızdır. 



BASIN-YAYIN POLİTİKAMIZ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın Basın Yayın Politikası'nın temel 
amacı, çeşitli iletişim kanallarını kullanarak, ülke ve kent gündemi-
ekonomisi hakkında Oda'nın bakış açısını ve görüşlerini hem Oda 
üyelerine hem de kent halkına aktarmaktır. Ayrıca Oda’nın faaliyetleri 
hakkında üyelere bilgi vermek de bu politikanın temel unsurlarından 
biridir.  
Basın Yayın Politikası’nı uygularken, birincil olarak tarafsızlık ilkesi 
çerçevesinde hazırlanan basın bültenlerinden yararlanılır. Basın 
bültenleri hem yerel hem de gerektiği takdirde ulusal basında Oda ile 
haber yayımlanmasının en önemli aracıdır. 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın Basın Yayın Politikası’nın 
uygulanmasında; faaliyet raporu, iletişim teknolojilerinden 
yararlanarak yayımlanan üyelere yönelik broşürler de katkı sağlar.  
Ayrıca, Basın Yayın Politikası'nın daha güçlü bir şekilde uygulanması 
için Oda'nın internet sitesine, içerik hazırlanması, basın bültenlerinin 
ve duyuruların siteye konulması, sosyal medya kullanılarak, Oda adına 
hazırlanan sayfanın güncellenmesi de gerekmektedir.  
Basın toplantılarının düzenlenmesi, özel günlerde sergi, toplantı, 
seminer ve konferanslar düzenlenmesi ve bununla ilgili basın 
bültenleri, yayınlar hazırlanması, diğer odaların basın yayın 
birimleriyle ilişki kurmak ve haberleşmek, Oda yöneticilerine basın ve 
halkla ilişkiler politikasını geliştirici önerilerde bulunmak da Basın 
Yayın Politikası'nın unsurları arasındadır. 



ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ 
  
Üyelerin sorunlarını ilgili kanunun verdiği yetkilere 
dayanarak çözmek 
 
Üyelerin ilçe ,şehir ve ülke erklerinden olan talepleri 
konusunda lobicilik yaparak seslerinin duyurulmasını 
sağlamak 
 
Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını tespit ederek giderilmesini 
sağlamak, 
 
Üyelere hatasız ve güler yüzlü hizmet verebilmek 
Üyelerin  yurt içi ve yurt dışı yatırımlar  yapmalarını teşvik 
etmek 
 
Üyelerinin dış ticaret konusundaki eksikliklerini tespit etmek 
ve destek olmak 
 
Üyelerin proje yapabilme yeteneğini geliştirmek ve Mutlu 
üye kazanımını sürekli arttırmak 
  
 Üye İlişkileri Politikamızın esaslarını oluşturmaktadır 



MALİ POLİTİKAMIZ 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin 
ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki faaliyetlerinin 
kolaylaştırılması ve geliştirilmesi, dürüstlük ve 
güveni hâkim kılmak üzere disiplin, ahlak ve 
dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı 
hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri 
yerine getirmek üzere 1925 yılında kurulmuştur. 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 5174 sayılı kanunun 
vermiş olduğu yetki ile üyelerinden almış olduğu 
kayıt ücreti, yıllık aidat, munzam aidat, belge 
bedelleri, iştiraklerden ve sair gelirlerden oluşan 
kaynakları ile yukarıda zikredilen kuruluş amaçlarını 
yerine getirmek üzere yapacağı harcamaları mali 
politikasını oluşturmaktadır. 



İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ 
  
  
İşin gerektirdiği nitelik, yetenek ve bütçe imkânları 
doğrultusunda yeterli sayıda insan kaynağını istihdam etmek, 
Hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişim 
ve iyileştirme ortamı hazırlamak, 
 
Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, deneyim ve 
liyakat doğrultusunda ücret politikası yürütmek, 
 
Çalışanların kurum aidiyetini ön planda tutmak ve 
motivasyonunu sürekli yüksek tutmak. 
 
Çalışan performansını düzenli olarak izlemek, performansı 
doğrultusunda ödül  uygulamak 
 
Çalışan öneri ve beklenti ve şikâyetlerini dikkate almak ve 
mümkün olduğu müddetçe çözüme kavuşturmak 
 
Çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmak, 
 
Çalışma hayatı ile ilgili yasa ve kuralları tam olarak uygulamak, 



BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI  
  
  
  
               Odamız Bilişim Teknolojileri; bilgisayarlar,  
yazıcılarını, network ağları, internet,  gibi  sistemlerini, 
telefon sistemlerinin gerekli yenilemelerin yapılması, 
cihazların ve bilgisayarların  bakımlarının zamanında 
yapılması kullanılan işletim sistemleri, office 
programlarının lisanslı olarak kullanılması, bilgisayar 
verilerinin yedeklenmesi gibi ayrıca;  
               Odamız önümüzdeki dönemlerde  araştırma ve 
yönetsel fonksiyonlar için temel önemi  olan bilgi iletişimi, 
depolanması, işlenmesi ve güvenliği için  yeni teknolojilerin 
kullanılabilmesi için her gün gelişen teknolojileri yakından 
takibi , oluşabilecek risklere karşı önlem almayı ve 
sürdürülebilir bir sistem kurmayı politika olarak 
benimsemiştir. 



Odamızda; 15 Adet Masaüstü, 6 Adet Dizüstü Bilgisayar, 2 Adet 

Projeksiyon Cihazı,15 Adet Yazıcı, 2 Adet Fotokopi Makinası, 1 Adet 

Faks, 16 Adet IP Telefon, 1 IP Digital Santral, 2 Adet Telsiz Telefon 

bulunmaktadır. Tüm Bilgisayarlarımızda WINDOWS 7 64 Bit İşletim 

Sistemi, Microsoft OFFICE 2010 Ticari Ofis paketi Lisanslı olarak 

yüklenmiştir.Lisanslı olarak Karspersky İnternet Security  virüs programı 

FortiGuard Filtreleme Programı ile İnternet Güvenliği ve 

Bilgisayarların Güvenliği sağlanmaktadır. Elektrik kesintisi sırasında 

bilgisayarda işlem yapan personelimizin her hangi bir bilgi kaybının 

olmaması için 1 Adet APC Güç Kaynağı mevcuttur. Ayrıca odamıza ait 

1 adet Genpower marka  Dizel Yakıtla çalışan jeneratör bulunmaktadır 

bu jeneratör elektrik kesintisi gerçekleştikten sonra 5sn. gibi kısa bir süre 

içinde devreye girmektedir. Odamızın ısıtma ve soğutması klimalar 

yardımı ile sağlanmaktadır. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Teknolojik Alt Yapısı 



2014 YILI  ODA KAYIT  BİLGİLERİ  

ANONİM ŞİRKET : 54 

 

KOOPERATİF : 11 

 

LİMİTED ŞİRKET : 272 

 

GERÇEK KİŞİ TİCARİ İŞLETMESİ  : 349 

 

DERNEK İKTİSADİ İŞLETMESİ : 5 

 

DİĞER İKTİSADİ İŞLETMELER : 4 

 
 
 
 

GENEL TOPLAM : 695 
 
 
 
Yeni üye kaydı yapılmıştır. 
 



TİCARET SİCİLİ  

 

695 KURULUŞ (Şahıs ve Şirket) 
 
990 DEĞİŞİKLİK TESCİLİ (H.Devir, Genel Kurul, İmza 
Yetkisi, Adres Değişikliği, Sermaye Art. İş Konusu 
Değiş. Vb...) 
 
860 Adet Belge Düzenleme 
 
430 Resmi Yazışma 
 
190 Terkin (Kapanış ) İşlemi 
 
Tır Servisi 
 
495 Adet ATR 
851 Adet Menşe Şehadetnamesi 
169 Adet EURO I Belgesi verilmiştir. 
2013 – 2014 (31.10.2014 tarihi itibariyle) 
   7 Adet Sigorta Levhaya Kayıt İşlemi Yapılmıştır. 
Bunlardan 3 tanesi Ltd. Şti. 1 tanesi Şirket Şubesi  
Geriye kalan 3’ü Şahıs İşletmesidir. 
 
3.704 Adet Sayısal Takograf Kartı Düzenlenmiş 
 
 
 



SANAYİ SERVİSİ 

 

55 Adet Kapasite Raporu Yapılmış 
 
29 Adet Ekspertiz Raporu Yapılmış. 
 
3.329 Adet Geçiş Belgesi (Dozvola) Dağıtımı 
Yapılmıştır. 
 
 

 

 

K GELGELERİ  

 
TOPLAM 1.172 Adet K Belgesi düzenlenmiş. Bunların; 
 
55’i K1 

16’u K1* 

2 ‘si K1(Ö) 

72’si K2 

1027’si  de K2* 

1’i K3’tür. 

 

 



ODA SİCİLİ  

 

 

GELEN EVRAK SAYISI : 922 

GİDEN EVRAK SAYISI : 600 

TOBB’DEN GELEN EVRAK SAYISI : 667 

TOBB’YE GİDEN EVRAK SAYISI : 22 

RAYİÇ BEDEL GELEN SAYISI : 256 

TESPİT EDİLEN RAYİÇ BEDEL SAYISI : 206 

TESPİT EDİLEMEYEN RAYİÇ BEDEL SAYISI : 50 

TESCİL EDİLEN İŞ MAKİNESİ SAYISI : 62 
İşlem yapılmıştır. 
 
 
 
Odamızda E-posta Adresi Kayıtlı Üye Sayısı : 594 
  
Odamızda Cep Telefonu Kaydı Bulunan Üye Sayısı :  3.025 
 



Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve Trakyakent Belediyeler Birliği 

ortaklığında 10-11 Ocak 2014 tarihinde Tekirdağ’da düzenlenen 4. Türk 

ve Bulgar İşadamları Toplantısı geniş çaplı bir katılımla Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda gerçekleşti. Türkiye’nin 

sınır komşusu Bulgaristan ile ticari ve ekonomik işbirliği imkânlarının 

arttırılması, ihracatçı firmaların dış pazar paylarında artış sağlaması 

amacıyla Bulgaristan’ın Filibe, Burgaz ve Sliven bölgelerinden çok 

önemli temsilcilerin ve çeşitli sektörlerden iş adamlarının katıldığı 

işbirliği forumu büyük ilgi gördü 

4. Türk ve Bulgar İşadamları Toplantısı 



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, 14 OCAK 2014 TARİHİNDE ANKARA 

BİRLİK MERKEZİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN 9.DÖNEM AKREDİTASYON SERTİFİKA 

TÖRENİ VE SEMİNERİNE KATILDILAR. 



ALMANYA İSTANBUL KONSOLOSU WOLKE, 21.01.2014 
TARİHİNDE ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Almanya İstanbul Başkonsolosu Jutta Wolke, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasını 

ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Muzaffer Destereci hazır bulundular. Ziyarette 

iki ülke ilişkileri masaya yatırılarak karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu 



KUZEY YUNANİSTAN YUNAN – TÜRK TİCARET ODASI’NDAN 

TEKİRDAĞ TSO’YA ZİYARET  

Türkiye ile Yunanistan arasındaki ticari ilişkileri daha da geliştirmek için 23.01.2014 

tarihinde Tekirdağ’a bir dizi ziyaret gerçekleştiren Kuzey Yunanistan Yunan-Türk 

Ticaret Odası Başkanı Dimitris Simeonidis, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret 

etti. Kuzey Yunanistan Yunan-Türk Ticaret Odası hakkında bilgi veren Başkan Dimitris 

Simeonidis, üyelerinin Türkiye’nin potansiyelini yakından görmek konusunda oldukça 

istekli olduklarını dile getirerek, Türkiye ile Yunanistan’ın yatırım ve ticaret açısından 

iki önemli partner olduğunu, bunu çok iyi değerlendirmek gerektiğini söyledi. 



TÜİK EDİRNE BÖLGE  MÜDÜRÜ’NDEN TEKİRDAĞ 
TSO’YA ZİYARET 

Türkiye İstatistik Kurumu Edirne Bölge Müdürü Erdinç 
Sancak 23.01.2014 tarihinde, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 



MHP BÜYÜKŞEHİR VE SÜLEYMANPAŞA BAŞKAN 
ADAYLARI ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

MHP Tekirdağ İl Başkanı Enez Kaplan, MHP Süleymanpaşa İlçe Başkanı Sertaç 

Alkaya,  MHP Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Nail 

Yılmaz, MHP Süleymanpaşa Belediye Başkan Adayı Av. Tümay Uncu ve 

beraberindeki heyet Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler. 

Gerçekleşen ziyarette, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa 

Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri ve Genel 

Sekreter hazır bulundular. 



TÜRK-ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YETKİLİLERİ’NDEN ZİYARET 

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO – TD-IHK) Başkan Vekili H. Engin 

Koyuncu 30.01.2014 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 

Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı üyelerin yıllık 600 milyar Euro 

ciroları olduğu bilgisini veren Başkan Vekili Koyuncu, oda üyeleri içerisinde Alman 

devi Volkswagen’den, Metro Gross marketlerine varıncaya kadar birçok önemli 

firmanın üye olduğunu ve gelişen Tekirdağ’ı yakından takip ettiklerini ve ilerleyen 

süre içerisinde Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın Tekirdağ’a yatırım amaçlı 

inceleme ziyareti tasarladıklarını bildirdi. 



TEKİRDAĞ VERGİ DAİRESİ BAŞKANI VE 
DEFTERDARI ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdulkayyum Karayel, Tekirdağ Defterdarı 

Yusuf Atılğan, 30.01.2014 tarihinde TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay’a 

ziyarette bulundular. Gerçekleşen ziyarette son günlerde yaşanan ekonomik 

konulara dair bilgi alış verişinde bulunulmasının ardından toplantı sona erdi. 



VAKIFBANK YETKİLİLERİNDEN ODAMIZA 
ZİYARET 

Vakıfbank Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Gündüz beraberindeki heyetle, 

04.02.2014 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Ziyarete 

Vakıfbank Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Gündüz, Vakıfbank Genel 

Müdürü Halil Aydoğan, Genel Müdür Yardımcısı Osman Demren, Genel Müdür 

Yardımcısı Hasan Ecesoy, Genel Müdür Yardımcısı M.Lütfi Çelebi, Genel 

Müdür Yardımcısı Yıldırım Eroğlu, Güneş Sigorta Genel Müdürü Süreyya Çetin, 

Trakya Bölge Müdürü Alaattin Şimşek ve çok sayıda şube müdürü katıldı.  



BİGA TSO’DAN ODAMIZA ANLAMLI ZİYARET 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Eşref Temiz, Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Şadan Doğan (Doğtaş Yönetim Kurulu Üyesi) ve Yönetim Kurulu Üyeleri 04.02.2014 tarihinde, 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler. Ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar. Biga TSO 

Başkanı Şadan Doğan, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ın TOBB Yönetim Kurulu 

Üyeliğine seçilmesinden dolayı büyük mutluluk duyduğunu ve Günay’ın bu görevi layıkı ile 

yerine getireceğinden kuşkuları olmadığını söyledi. Başkan Günay’a hayırlı olsun dileklerini 

ileten Başkan Doğan, Biga TSO olarak her zaman sizlerin yanınızdayız dedi. 



TRAKYA ODA VE BORSALAR MÜŞTEREK İSTİŞARE TOPLANTISI 
TEKİRDAĞ TSO’NUN ÖNCÜLÜĞÜNDE 05.02.2014 TARİHİNDE 
ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Trakya Oda ve Borsalar Müşterek İstişare Toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay’ın daveti ile 05.02.2014 tarihinde Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda 

düzenlenen organizasyon ile gerçekleştirildi. Tekirdağ, Çanakkale, Edirne ve 

Kırklareli İl ve İlçelerindeki 27 Oda ve Borsanın Meclis Başkanları, Yönetim 

Kurulu Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Genel 

Sekreterleri toplantıya iştirak etti.  



CHP SÜLEYMANPAŞA ADAYI ODAMIZI ZİYARET 
ETTİ 

CHP Tekirdağ İl Başkanı Recep Palabıyık, CHP 
Süleymanpaşa İlçe Başkanı Murat Uysal,  CHP 
Süleymanpaşa Belediye Başkan Adayı Ekrem Eşkinat ve 
beraberindeki heyet 06.02.2014 Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler 



TOBB SEKTÖR MECLİSİ TOPLANTILARI  

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay,10.02.2014 tarihinde çeşitli meslek 

gruplarının yer aldığı toplantılara katılarak başkanlık yaptı. Tekirdağ TSO 

Başkanlığı'nın yanı sıra Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 

Kurulu Üyesi de olan Cengiz Günay, TOBB İstanbul Plazada sektör 

temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen, "TOBB Perakendecilik Meclisi", 

"TOBB Bilgisayar Yazılımı Meclisi" ve  "TOBB Kozmetik ve Temizlik 

Ürünleri Sanayi Meclisi" toplantılarına katılarak başkanlık yaptı. 



ICC TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ’NİN YENİ YÖNETİMİ 
BELİRLENDİ 

Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay 11.02.2014 

tarihinde katıldığı toplantıda, “Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu, ICC’de güven 

tazeledi, bizleri onurlandırdı. TOBB, Avrupa ve Dünya da Türk Özel Sektörünün 

en büyük ve en güçlü temsilcisi olma konumuna gelmiştir. Başkanımızın, ICC 

(Milletlerarası Ticaret Odası ) Türkiye Milli Komitesi Başkanlığına tekrar seçilerek 

güven tazelemesi ve  Eurochambers (Avrupa Odalar Birliği ) Başkan 

Yardımcılığı,  WCF Dünya Odalar Federasyonu Genel Konsey Üyeliği, ABC 

Balkan Odalar Birliği Yönetim Kurulu Üyeliği gibi birçok kurum ve kuruluşta 

görevler üstlenmesi bizleri onore ederek gururlandırmaktadır. Tekirdağ TSO 

Yönetimi olarak her platformda yanında olarak destekçisi olduğumuz  Başkanımız 

Sayın Hisarcıklıoğlu’nu başarılı çalışmalarından dolayı kendilerini kutluyoruz” 

dedi. 



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) 
AVUSTRALYA ZİYARETİ 

Avustralya - Türk İş Konseyi, G20/B20 toplantıları vesilesi ile Avustralya'da 

bulunan Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun şahitliğinde, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve 

Avustralyalı Sanayiciler Grubu (AIG)  arasında imzalanan anlaşma ile 

kuruldu. AIG Direktörü Mark Goodsell ve DEİK Türk-Avustralya İş Konseyi 

Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı, 

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Türk ve 

Avustralyalı CEO'ların katılımları ile 21.02.2014 tarihinde gerçekleşti. 



CHP VE AK PARTİ ADAYLARI TEKİRDAĞ TSO MECLİS 
TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ 

Tekirdağ TSO Şubat ayı 2014 Meclis Toplantısına 26.02.2014 
tarihinde Ak Parti ve CHP Süleymanpaşa adayları odamıza 
ziyarette bulundular. Gerçekleşen ziyarete Ak Parti 
yetkililerinden İlçe Başkanı Emrah Tunca, Süleymanpaşa 
Adayı Ahmet Aygün ve Meclis Üyesi Adayı Ali Rıza Eti 
katılırken, CHP’den ise İlçe Başkanı Murat Uysal, 
Süleymanpaşa Adayı Ekrem Eşkinat ve İl Genel Meclis Üyesi 
Münür Karaevli katıldılar.  



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ GELİBOLU  TSO’YU 
ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Erhan Tanrıöver 

ve Mestan Özcan, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Cihan Çömez, Galip Öge ve Genel Sekreter İrfan Ekici 27.02.2014 tarihinde, 

Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gelibolu TSO Yönetim 

Kurulu Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya Gelibolu TSO Meclis 

Başkanı Hüseyin Tutum, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Özen, Başkan 

Yardımcıları İsmail Öztürk, Şenol Yıldız, Yönetim Kurulu Üyeleri Arzu 

Tuna, Mehmet Uzun ve Genel Sekreter Hüseyin Çakmak hazır bulundular. 



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ ÇANAKKALE’DE 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Erhan 

Tanrıöver ve Mestan Özcan, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Cihan Çömez, Galip Öge ve Genel Sekreter İrfan Ekici 

27.02.2014 tarihinde, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 

etti. Tekirdağ TSO Yönetimine, Çanakkale TSO Başkanı Bülend Engin 

ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter Sema Sandal ev 

sahipliği yaptı.  



BİGA EKONOMİSİNE  DEĞER KATANLAR ÖDÜL 
TÖRENİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, 

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Erhan Tanrıöver ve Mestan 

Özcan, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Galip 

Öge, Cihan Çömez ve Genel Sekreter İrfan Ekici, 27.02.2014 

tarihinde Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen“ Biga 

Ekonomisine Değer Katanlar Ödül Töreni” ne iştirak ettiler.  



VII. TÜRKİYE SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI 

TOBB’da 04.03.2014 tarihinde düzenlenen 7. Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası’nda, Türkiye’nin 

üretim ve hizmet alanındaki gücünü oluşturan 59 sektör meclisi, sorun ve çözüm önerilerini, birinci 

ağızdan Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, ilgili bakanlar ve bürokratlara iletme fırsatı buldu. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Şura’nın açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye Sektör 

Meclislerinin, ekonomi politikalarının tasarım sürecine doğrudan dahil edilmesinde fayda 

gördüğünü, böylece ekonominin büyüme sürecinin yeni bir ivme kazanacağını söyledi. 

  

7. Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde, 

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın başkanlığında, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Kalkınma 

Bakanı Cevdet Yılmaz'ın katılımıyla TOBB Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Gerçekleşen 

şuraya Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 

Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Çömez ve çok sayıda yetkili katıldı. 



MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Genel Başkan Yardımcısı Şefkat Çetin, TBMM 

Başkanvekili ve İstanbul Milletvekili Meral Akşener, Tekirdağ Milletvekili Bülent 

Belen, MHP Tekirdağ İl Başkanı Enez Kaplan, MHP Süleymanpaşa İlçe Başkanı 

Sertaç Alkaya,  MHP Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Nail 

Yılmaz, MHP Süleymanpaşa Belediye Başkan Adayı Av. Tümay Uncu ve 

beraberindeki MHP Genel Merkez ve İl Yöneticilerinden oluşan heyet, 05 Mart 2014 

tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete, 

Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Meclis Üyeleri katıldılar. 



KIRKLARELİ TİCARET BORSASI BAŞKANI’NDAN 
BAŞKAN GÜNAY’A ZİYARET 

Kırklareli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Turhan 
Altıntel ve Meclis Üyesi Ümit Sevim, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay’ı 13 Mart 2014 tarihinde makamında ziyaret ettiler. 
Gerçekleşen ziyarete Disiplin Kurulu Başkanı Hakan 
Şık’ta katıldılar.  



SAADET PARTİSİ BÜYÜKŞEHİR VE SÜLEYMANPAŞA 
ADAYLARINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Saadet Partisi Tekirdağ Büyükşehir ve Süleymanpaşa Belediye Başkan 

adayları 13 Mart 2014 tarihinde odamızı ziyaret etti. Gerçekleşen 

Ziyarete TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, 

Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, 

Muzaffer Destereci, Galip Öge ve Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık 

katılırken, Saadet Partisi Heyetinden ise İl Başkanı Kemal Sürat, 

Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Arslan Ateş, Süleymanpaşa Belediye 

Başkan Adayı Feti Pehlivan ve parti yetkilileri katıldılar.  



CHP BÜYÜKŞEHİR VE SÜLEYMANPAŞA ADAYLARINDAN 
TEKİRDAĞ TSO’YA ZİYARET  

Cumhuriyet Halk Partisi Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer, Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 

Belediye Başkan adayı Ekrem Eşkinat, İlçe Başkanı Murat Uysal ve 

beraberindeki heyet 13 Mart 2014 tarihinde odamızı ziyaret etti. 

Gerçekleşen Ziyarete TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, 

Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, 

Muzaffer Destereci, Galip Öge ve Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık 

katıldılar.  



MİLLETVEKİLİ FAİK ÖZTRAK’TAN ODAMIZA 
ZİYARET 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Faik 
Öztrak, Süleymanpaşa İlçe Başkanı Murat Uysal, İl 
GenelMeclis Üyesi Münir Karaevli ve beraberindeki 
CHP Heyeti 17.03.2014’te Tekirdağ TSO’yu ziyaret etti. 



ENERJİ VERİMLİLİĞİ DERNEĞİ TEKİRDAĞ ŞUBE AÇILIŞI 
ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİ 

Enerji Verimliliği Derneği Tekirdağ Şube açılışı Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salonu’nda 24.03.2014 tarihinde düzenlenen 
organizasyonla gerçekleştirildi. Açılışa İstanbul Ticaret Odası Başkanı, 
TOBB Başkan Yardımcısı ve Enerji Verimliliği Derneği Genel Başkanı 
İbrahim Çağlar, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ 
Vali Yardımcısı Mahmut Yıldırım, Tekirdağ Belediye Başkanı Adem 
Dalgıç, Tekirdağ Enerji Verimliliği Derneği Başkanı İsmail Erkoç, 
Tekirdağ TSO Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Çevre İl ve İlçelerdeki 
Oda ve Borsa Başkanları ve çok sayıda yönetici ve protokol üyeleri 

toplantıya iştirak etti. 



AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİ 

10.Dönem Akreditasyon çalışmaları kapsamında 24 Mart 
2014 tarihinde, Odamıza düzenlenen geliştirme ziyaretine 
Türk Loydu  ve TOBB  Akreditasyon Kurulu Yetkilileri,         
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan                  
Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Genel 
Sekreter İrfan Ekici ve Akreditasyon Sorumlusu Ahmet 
Gürgürler katılım gösterdi. 



TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI ile TNB E-İMZA 
İŞBİRLİĞİNİ TAMAMLADI 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine yönelik 
düzenlenen 5070 Sayılı E-İmza Kanunu bilgilendirme 
semineri 26 Mart 2014 tarihinde, Tekirdağ TSO Konferans 
Salonu’nda geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 



6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YASASI GENEL 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası Bilgilendirme Semineri, 
ÇSG Eğitim Uzmanı Dr. Erdem Cam’ın sunumuyla 27.03.2014 
tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda 
geniş bir katılımla gerçekleştirildi. Gerçekleşen seminere Tekirdağ 
TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri ve çok 
sayıda Tekirdağ TSO Üyesi katıldı. 



TEKİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI DALGIÇ’TAN VEDA 
ZİYARETİ 

Tekirdağ Belediye Başkanı Op. Dr. Adem Dalgıç, Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Özen,  Belediye Meclis Üyeleri Eyüp Yiğiter, 
Orhan Çebi ve Ercan Kısa ile beraber  31 Mart 2014 tarihinde, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasına veda ziyaretinde bulundu. 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu toplantı odasında gerçekleşen 
ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Cihan Çömez, 
Galip Öge ve Göksel Karaevli katıldılar. 



TEKİRDAĞ TSO İL EMNİYET MÜDÜRÜ HALİL TURAN 
EROL’U ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri 
Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü’ne atanan Halil Turan 
Erol’a 02 Nisan 2014 tarihinde nezaket ziyareti 
gerçekleştirdiler 



KÜLTÜR VE TİCARETİN BAŞKENTİ EDİRNE 

Balkanların ticaret üssü Edirne’nin zengin tarihi ve kültürel özelliklerini ve ticari 

imkânlarını yerinde göstermek, karşılıklı komşuluk ilişkilerimizi geliştirerek ortak 

işbirliği alanlarını görüşmek ve farklı sektörlerde yeni işbirliği sahaları yaratmak 

amacıyla, 10 Nisan 2014 tarihinde Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen 

organizasyona Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni  (TOBB) temsilen TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Bulgaristan Odalar 

Birliği Başkanı Tsvetan Simeonov,  Edirne Valisi Hasan Duruer, Razgrad, Sofia, 

Burgas, Tragovishte, Pleven, Doğu Makedonya, Kavala, Drama, Haskova, Plovdiv, 

Evros Valilileri, Bulgaristan Edirne Başkonsolosu, Selanik Başkonsolosu, Yunanistan 

Edirne Konsolosu, Bulgaristan İstanbul Ticaret Ataşesi, Trakya ve Sofya Üniversitesi 

Rektörleri, Edirne Belediye Başkanı, Dışişleri Bakanlığı Edirne Temsilcisi, Kadın 

Girişimciler Kurulu Başkanı, Kadın Girişimciler Kurulu Marmara Bölge Başkanı, 

Oda/Borsa Başkanları ve çok sayıda protokol üyesi katıldı. 



AB – TÜRKİYE GÜMRÜK BİRLİĞİ DEĞERLENDİRMESİ 

8 Nisan 2014’te, İstanbul’da düzenlenen Türkiye-AB Gümrük Birliği 

Değerlendirme Raporu’na ilişkin toplantıya TOBB Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu, ABTürkiye Delegasyonu Temsilci Yardımcısı Bela 

Szambodi, Dünya Bankası Türkiye Direktörü Martin Raiser, 

Ekonomi Bakanlığı AB Genel Müdürü Murat Yapıcı Tekirdağ TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Cihan 

Çömez ve iş dünyasından çok sayıda temsilci katıldı. 



ICC MİLLETLERARASI TAHKİM SEMİNERİ 

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) XI. Milletlerarası Tahkim 
Semineri, ICC Türkiye Milli Komitesi tarafından TOBB’un ev 
sahipliğinde 14.04.2014 tarihinde Ankara’da TOBB Birlik 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Seminere, TOBB ve ICC Türkiye Milli 
Komitesi Başkanı ve ICC Yönetim Kurulu Üyesi M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve ICC Tahkim Divanı 
Başkanı John Beechey, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve çok sayıda protokol üyesi katıldı. 



TÜRKİYE – MALEZYA ÇALIŞMA TOPLANTISI 

Malezya Başbakanı Dato' Seri Mohd Najib Tun Abdul Razak ve 

beraberindeki heyet ile Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve iki ülke 

işadamlarının katıldığı çalışma yemeğinde konuşan TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu, Serbest Ticaret Anlaşması ve vizelerin 

kaldırılmasının iki ülke ticaretini artıracağını vurguladı. TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde 17  Nisan 2014 

tarihinde gerçekleşen toplantıya, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Malezya Başbakanı Dato' Seri Mohd Najib Tun 

Abdul Razak, Malezya Uluslararası Ticaret ve Sanayi Bakanı Dato 'Sri 

Mustapa Mohamed,  Dışişleri Bakanı Dato 'Sri Anifah Hj. Aman, 

Perak Başkanı Dato 'Seri Diraja Dr Zambry Bin Abdul Kadir, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve DEİK Türk - Malezya İş Konseyi Başkanı 

Nail Kurt katıldı. 



TTSO BAŞKANI GÜNAY, BELEDİYE BAŞKANI ALTAYOĞLU’NU 
ZİYARET ETTİ  

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu üyesi Cengiz Günay, 
Hayrabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu’na 24 Nisan 
2014 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 



TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ CENGİZ GÜNAY’IN TRAKYA 
ODA/BORSA ZİYARETLERİ 
TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI VE TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
CENGİZ GÜNAY’IN, TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR 
BİRLİĞİ(TOBB)’Nİ TEMSİLEN TRAKYA’DAKİ ODA VE BORSA 
ZİYARETLERİNİN İLK DURAĞI 24 NİSAN 2014 TARİHİNDE 
HAYRABOLU TSO İLE BAŞLAMIŞ OLDU. ZİYARETLER SIRASI İLE 
HAYRABOLU TİCARET BORSASI, MALKARA TSO, MALKARA 
TİCARET BORSASI, KEŞAN TSO, 25 NİSAN 2014 TARİHİNDE KEŞAN 
TİCARET BORSASI, İPSALA TİCARET BORSASI, UZUNKÖPRÜ TSO, 
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI, 29 NİSAN 2014 TARİHİNDE 
EDİRNE TİCARET BORSASI, EDİRNE TSO, KIRKLARELİ TSO, 
KIRKLARELİ TİCARET BORSASI, 30 NİSAN 2014 TARİHİNDE 
ÇERKEZKÖY TSO, ÇORLU TİCARET BORSASI VE ÇORLU TSO 
ZİYARET EDİLMİŞTİR. 

HAYRABOLU  TİCARET VE SANAYİ ODASI 



HAYRABOLU TİCARET BORSASI 

MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI 



MALKARA TİCARET BORASI 



25 NİSAN 2014 0DA/BORSA ZİYARETLERİ 

KEŞAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

KEŞAN TİCARET BORSASI 



UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 



İPSALA TİCARET BORSASI 



29 NİSAN 2014 ODA/BORSA ZİYARETLERİ 

EDİRNE TİCARET BORSASI 

EDİRNE TİCARET VE SANAYİ ODASI 



KIRKLARELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

KIRKLARELİ TİCARET BORSASI 



30 NİSAN 2014 TARİHLİ ODA/BORSA 
ZİYARETLERİ 

ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 



ÇORLU TİCARET BORSASI  



TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI VE TOBB YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ CENGİZ GÜNAY’IN, TÜRKİYE 
ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ(TOBB)’Nİ 
TEMSİLEN TRAKYA’DAKİ ODA VE BORSA 
ZİYARETLERİ HIZ KESMEDEN DEVAM ETTİ. 
ZİYARETLER SIRASI İLE 05 MAYIS 2014 TARİHİNDE 
LÜLEBURGAZ TSO, LÜLEBURGAZ TİCARET 
BORSASI, BABAESKİ TSO VE BABAESKİ TİCARET 
BORSASI ZİYARET EDİLMİŞTİR. 



LÜLEBURGAZ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASI 



BABAESKİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

BABAESKİ TİCARET BORSASI 



DEFTERDAR YUSUF ATILĞAN’DAN ODAMIZA VEDA 
ZİYARETİ 

02.05.2014 Tarihinde Resmi Gazete’ de yayımlanan 
kararnameyle Bursa Defterdarlığı’na atanan Tekirdağ 
Defterdarı Yusuf Atılğan, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay’a 8.05.2014 tarihinde veda ziyareti gerçekleştirdi. 



UMEM BECERİ’10 PROJESİ HEYETİ’NDEN 

TEKİRDAĞ TSO’YA ÖDÜL 

TOBB, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 

İŞKUR ve TOBB ETÜ işbirliğinde uygulanan UMEM Beceri’10 Projesi 

Protokol ve Ödül Töreni, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik ve Milli 

Eğitim Bakanı Nabi Avcı’nın katılımıyla 8 Mayıs 2014 tarihinde 

Ankara’da gerçekleştirildi. Tekirdağ İlini temsilen Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreteri İrfan Ekici, Çorlu TSO Genel Sekreteri 

İbrahim Karağöz, Çerkezköy TSO, Tekirdağ İş Kur İl Müdürlüğü, 

Tekirdağ Milli Eğitim Müdürlüğü Yetkilileri katılım gösterdiler. 



GTİ A.Ş. GENEL KURULU 

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret AŞ’nin (GTİ) 2013 Yılı Olağan 

Genel Kurulu TOBB Birlik Merkezi Sosyal Tesisleri’nde 12 Mayıs 2014 

tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun  katılımıyla 

gerçekleştirildi. Genel Kurula Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, GTİ 

ortağı oda ve borsa başkanları ile çok sayıda yetkili katıldı. 



SARAYBOSNA YATIRIM FORUMU 

TOBB'un sponsor olarak katkıda bulunduğu Saraybosna Yatırım 

Forumu’nun beşincisi 14 Mayıs 2014 tarihinde Saraybosna'da 

gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini temsilen TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın da katıldığı, Bosna Hersek 

Cumhurbaşkanlığı Konseyi Başkanı Bakir Izetbegovic'in himayelerinde ve 

İslam Kalkınma Bankası işbirliğinde gerçekleştirilen yatırım forumunda 

Balkan ülkelerinden birçok Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Bakanlar yer aldı. 



TEKİRDAĞ TSO’DAN TEKİRDAĞ SGK’YA ZİYARET 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri  14 
Mayıs 2014 tarihinde Tekirdağ Sosyal Güvenlik İl Müdürü Fatma 
Derya Alan’ı ziyaret etti. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Erhan Tanrıöver, Mestan 
Özcan, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Göksel Karaevli, Galip Öge, Cemil Koçaş, Muzaffer Destereci ve 
Genel Sekreter İrfan Ekici Sosyal Güvenlik İl Müdürü Fatma Derya 
Alan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarette ayrıca 
Tekirdağ TSO Yönetimi, toplumda sosyal güvenlik bilincinin 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla kutlanan 12-18 Mayıs 
2014 Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri kapsamında SGK 
çalışanlarının ve vatandaşlarımızın Sosyal Güvenlik Haftalarını 
kutladılar. 
  



TOBB – KOMİSYONLAR VE KURULLAR 
TOPLANTILARI 

70’inci Mali Genel Kurul öncesinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB Yönetim Kurulu 

Üyeleri’nin de katılımıyla ayrı ayrı 21 Mayıs 2014 tarihinde toplandı. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay Ekonomik Raporları İnceleme Komisyonu toplantısına 

iştirak etti 



TOBB ANITKABİR’İ ZİYARET ETTİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 70. Mali 
Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında TOBB Yönetim Kurulu, 
Konseyler, oda, borsa başkanları ve delegeler 21 Mayıs 
2014’te Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’nın huzurunda saygı 
duruşunda bulundular 



TOBB 70. MALİ GENEL KURUL 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 70. Mali Genel Kurulu’nu 22 Mayıs 2014 

tarihinde gerçekleştirdi. Soma ‘da yaşanan felaket için yapılan saygı duruşuyla 

başlayan Genel Kurul’da konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, özel 

sektörün gelecekten umutlu olduğunu ifade ederken, yeni bir büyüme modeli ve 

yeni yapısal reformlara ihtiyaç olduğunu söyledi. 

  

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde 

(ETÜ) gerçekleştirilen TOBB 70. Genel Kurulu’na Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı 

Emin Haluk Ayhan, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, bakanlar, delegeler ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 



TEKİRDAĞ TSO AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI’NI ZİYARET 
ETTİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Tekirdağ 

Ak Parti İl Başkanlığı’nı 27 Mayıs 2014 tarihinde ziyaret ettiler. 

Ziyarete, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Galip Öge, Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Cihan Çömez, 

Muzaffer Destereci ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 



TEKİRDAĞ TSO TEKİRDAĞ MHP İL BAŞKANLIĞI’NI 
ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri 27 Mayıs 

2014’te, Tekirdağ MHP İl Başkanlığı’nı ziyaret ettiler. Ziyarete, 

Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner 

Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Galip Öge, Göksel Karaevli, Cemil 

Koçaş, Cihan Çömez, Muzaffer Destereci ve Genel Sekreter İrfan 

Ekici katıldılar. 



TEKİRDAĞ TSO SÜLEYMANPAŞA BELEDİYE 
BAŞKANI EŞKİNAT’I ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı Erhan 

Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Göksel Karaevli, Galip Öge, Cemil Koçaş, Cihan Çömez, Muzaffer 

Destereci ve Genel Sekreter İrfan Ekici, 30 Mart 2014 Yerel Seçimler 

sonrasında Tekirdağ Merkez İlçe olan Süleymanpaşa Belediyesine,  

Belediye Başkanı seçilen Ekrem Eşkinat’ı 27 Mayıs 2014 tarihinde 

makamında ziyaret ettiler. 



İL EMNİYET MÜDÜRÜ HALİL TURAN EROL 
TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ İl Emniyet Müdürü Halil Turan Erol, 27 Mayıs 2014 

tarihinde  Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  

Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Cihan Çömez, Galip Öge, Göksel Karaevli, Muzaffer 

Destereci ve Cemil Koçaş katıldılar. 



TEKİRDAĞ FEM-ANAFEN DERSHANESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
SOMA’YA DESTEK 

Tekirdağ FEM ve ANAFEN Dershanesi öğrencileri Soma’da yaşanan 

maden faciası sonrasında Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği(TOBB)’nin başlatmış olduğu ‘TOBB SOMA MADEN KAZASI 

YARDIM KAMPANYASI’ na kendi harçlıklarından biriktirerek 

topladıkları 1.175 TL’yi TOBB Soma Maden Kazası Yardım 

Kampanyası hesabına yatırılmak üzere Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay’a 27 Mayıs 2014 tarihinde teslim ettiler. 



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI  KADİR ALBARAK’I ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Erhan Tanrıöver, Mestan 

Özcan, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Galip Öge, Cemil 

Koçaş, Göksel Karaevli, Cihan Çömez, Muzaffer Destereci, Meclis Başkan 

Yardımcısı İlhami Özcan Aygun ve Genel Sekreter İrfan Ekici 30 Mart Yerel 

seçimler sonrasında Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığına seçilen Kadir 

Albayrak’ı 28 Mayıs 2014 tarihinde ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Tekirdağ TSO 

Başkanı Günay, Kadir Albayrak’ı tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi. 



TÜRKİYE-AB SİVİL TOPLUM DİYALOĞUNA ODALARIN 
KATKISI, ETCF-II KAPANIŞ TOPLANTISI 

Türkiye-AB Sivil Toplum Diyaloğuna Odaların Katkısı, ETCF-II Kapanış 

Toplantısı’nda konuşan EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı ve TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu, iş dünyasının Türkiye’nin AB üyelik sürecini desteklediğini 

belirterek, “Türkiye-AB müzakerelerinin hızlandırılması, teknik konularda mesafe 

alınması, siyasi kararlarla kilitlenmemeli” diye konuştu. Türkiye-AB Sivil Toplum 

Diyaloğuna Odaların Katkısı, AB-Türkiye Odalar Forumu II Projesi (ETCF-II) 

Kapanış Toplantısı, 3 Haziran 2014 tarihinde EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı 

ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanı 

Muhsin Altun, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Stefano Manservisi, AB 

Bakanlığı Müsteşar Vekili Ahmet Yücel, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyesi Cihan 

Çömez, Tekirdağ TSO Genel Sekreteri İrfan Ekici ve projede yer alan birçok 

oda/borsa başkanları ile yöneticilerinin de katılımıyla TOBB Birlik Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. 



ROMANYA İSTANBUL BAŞKONSOLOSU ADRİANA 
CİAMBA TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

Romanya İstanbul Başkonsolosu Adriana Ciamba, Tekirdağ Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay’a  5 Haziran 2014’te nezaket 

ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Cemil Koçaş, Göksel Karaevli ve Cihan Çömez katıldılar.  



HOLLANDA İSTANBUL BAŞKONSOLOSU 
SCHUDDEBOOM’DAN TEKİRDAĞ TSO’YA ZİYARET 

Hollanda İstanbul Başkonsolosu Robert Schuddeboom, Hollanda 

Dış Yatırım Ajansı Ülke Müdürü Arife Karaosmanoğlu Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 11 Haziran 2014 tarihinde 

ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarete, Asyaport Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Soyuer ve Asyaport Yönetim Kurulu Danışmanı 

Arif Davran da eşlik ettiler 



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU TEKİRDAĞ TSO’YU 
ZİYARET ETTİ 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı (TTSO) 11 Haziran 2014 tarihinde ziyaret 

etti. Bölge için en büyük fırsatın Balkanlar olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Yanıbaşınızda müthiş bir Balkan pazarı 

var. Burayı mutlaka keşfetmeniz lazım” diye konuştu. 

  

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun gece yarısını geçen saatlerde gerçekleşen Tekirdağ TSO ziyaretinde, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, 

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis üyeleri ile çevre ilçelerden gelen oda ve borsa başkanları yer aldı. 

  

Hisarcıklıoğlu ziyarette yaptığı değerlendirmede, Tekirdağ’ın tarım ve hayvancılık açısından çok önemli bir merkez 

olduğuna dikkat çekti. Bu yılın ilk 4 ayına bakıldığında Türkiye’nin ihracatı yüzde 9 artarken, Tekirdağ’ın ihracatının 

yüzde 150 artış gösterdiğini belirten Hisarcıklıoğlu, özellikle komşularla olan ticaretin önemi üzerinde durdu. 

   

Dünyada artık ülkelerin değil, şehirlerin ön plana çıktığını belirten TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıloğlu, “Şehirler artık 

kendi yol haritalarını kendileri çiziyor. Tekirdağ’ın da bunu yapması gerekir” dedi.  



TOBB BAŞKANI M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU 12 HAZİRAN 2014 

TARİHİNDE SIRASI İLE; 

  

  

TEKİRDAĞ TİCARET BORSASI, MALKARA TİCARET BORSASI, 

MALKARA TSO, 

  

KEŞAN TİCARET BORSASI, KEŞAN TSO YENİ HİZMET BİNASI 

AÇILIŞ TÖRENİ,  

  

İPSALA TİCARET BORSASI YENİ HİZMET BİNASI TEMEL ATMA 

TÖRENİ,  

  

ÇORLU TİCARET BORSASI VE ÇORLU TSO YENİ HİZMET 

BİNASI TEMEL ATMA  

  

TÖRENİNE İŞTİRAK ETTİLER VE ODA/BORSALARIMIZA 

ZİYARETTE BULUNDULAR. 



TEKİRDAĞ TİCARET BORSASI 

MALKARA TİCARET BORSASI 



MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

KEŞAN TİCARET BORSASI 



KEŞAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

İPSALA TİCARET BORSASI 



ÇORLU TİCARET BORSASI 

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 



ÇORLU TSO VERGİ REKORTMENLERİ ÖDÜL TÖRENİ 

‘Vergi ve İhracatları ile Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni’ 

Çorlu TSO ev sahipliğinde 12 Haziran 2014 tarihinde, Çorlu 

Silverside Otelde gerçekleştirildi. Ödül Törenine Tekirdağ Valisi Ali 

Yerlikaya, Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, TOBB 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, Tekirdağ TSO ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, çevre il ve ilçelerdeki 

oda ve borsa başkanları, yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri ile 

çok sayıda protokol üyesi katılım gösterdiler.  



UMEM BECERİ’10 TEKİRDAĞ KURS YÖNETİMİ 
TOPLANDI 

Umem Beceri’10 Tekirdağ kurs yönetimi toplantısı, Tekirdağ Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay başkanlığında 16 Haziran 2014 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Şerafettin Küçük, 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri İrfan Ekici, Çorlu 

TSO Genel Sekreteri İbrahim Karağöz, Malkara TSO Genel Sekreteri 

Sinan Beşer, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden Şube Müdürleri ve 

Umem Beceri’10 Projesinde yetkili olan personeller katıldı. 



TEKİRDAĞ TSO TOBB’DA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
AKREDİTASYON EĞİTİMLERİNE KATILDI 

19-20 Haziran 2014 tarihinde Tekirdağ TSO Genel Sekreteri İrfan 

Ekici ve Akreditasyon Sorumlusu Ahmet Gürgürler, TOBB’da 

düzenlenen Akreditasyon Süreç Yönetimi Eğitimine katıldı. 21 

Haziran 2014 tarihinde TOBB’da ISO 1002 Müşteri Memnuniyeti 

Yönetimi Sistemi, 26-27 Haziran 2014 Stratejik Plan Hazırlama ve 

İnsan Kaynakları Eğitimi’ne Odamız Akreditasyon Yetkilileri 

katılım gösterdiler. 



YILIN İŞ İNSANI ÖDÜLÜ TTSO BAŞKANI VE TOBB 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ CENGİZ GÜNAY’A VERİLDİ 

653. Tarihi Kırkpınar Güreşleri’nin ardından bu yıl ilk kez düzenlenen 

‘1. Kırkpınar Yılın En İyileri Ödül Töreni’nde’  Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay ödül aldı. Edirne Belediyesi tarafından 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayında 22 Haziran 2014 tarihinde 

düzenlenen ödül töreninde; yılın iş insanı ödülü Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay’a verildi. 



LÖSEV İÇİN İFTAR 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında 8 Temmuz 2014 tarihinde, her yıl 
Ramazan ayında düzenlemiş olduğu geleneksel iftar 
programı kapsamında İlimiz Merkez ve İlçelerinde 
ikamet eden lösemili çocuklarımız ve aileleriyle birlikte 
iftar yemeğinde bir araya geldi. 



NKÜTEK 2014 YILI 1. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. 

(NKÜTEK) 2014 yılı birinci Yönetim Kurulu Toplantısı, 10 

Temmuz 2014’te NKÜ Rektörlük toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya, NKÜ Rektörü Prof. Dr. 

Osman Şimşek, Vali Yardımcısı Mustafa Yel, TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Çorlu TSO 

Başkanı Enis Sülün, Çerkezköy TSO Başkan V. Metin Taşdelen ve 

NKÜ Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Bülent Eker katıldılar. 



10 VE 20 YIL SÜREYLE GÖREV YAPAN TOBB DELEGELERİNE 

HİZMET ŞEREF BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ 

10 ve 20 yıl süreyle görev yapan TOBB Genel Kurul delegelerine 

14 Temmuz 2014 tarihinde,  hizmet şeref belgesi ve plaketleri, 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı 

Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı’nın da 

katıldığı törende verildi. Törende TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları 

da hazır bulundular.TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, törenin 

açılışında yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı Gül ve Bakan 

Yazıcı’ya Türk iş dünyasına yaptıkları katkılar için teşekkür etti. 



TTSO’DAN GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ 



Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından her yıl ramazan 

ayında geleneksel olarak düzenlenen iftar yemeği bu yılda 

gerçekleştirildi. 16 Temmuz 2014 tarihinde gerçekleşen iftar 

yemeğine Yönetim Kurulu, TTSO Meclisi ve Meslek Komitesi 

Üyeleri iştirak ettiler. 



TOBB’DAN TÜRKMEN VE FİLİSTİNLİ 25 BİN AİLEYE 
GIDA YARDIMI 

TOBB’un Irak’taki Türkmenler ve Gazze’ye göndereceği 25 TIR 

dolusu gıda malzemesi 06 Ağustos 2014 tarihinde AFAD’a teslim 

edildi. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yardımların 25 tır içerisinde 25 

bin gıda paketi şeklinde 25 bin mağdur aileye ulaştırılacağını 

belirtirken, büyük acılar yaşayan Türkmen ve Filistin halkının yanında 

olduklarını söyledi. TOBB ETÜ önündeki teslim törenine TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay ve 

AFAD Başkanı Fuat Oktay, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyeleri katıldı. 



TOBB VII. TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla 7 Ağustos 2014 

tarihinde, TOBB Birlik Merkezi’nde gerçekleştirilen VII. Ticaret ve 

Sanayi Şurası’nda, ticaret ve sanayinin temsilcileri bütün sorunlarını ve 

çözüm önerilerini birinci ağızdan hükümetle paylaşma imkânı buldu. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, huzur, istikrar ve reform ateşinin yeniden 

canlandırılmasını istedi. VII. Ticaret ve Sanayi Şurası, TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan ve ilgili Bakanlar, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Oda – Borsa Başkanları ve yöneticilerinin de katılımıyla 

TOBB Birlik Merkezi’nde gerçekleştirildi. 



TRAKYA’NIN REKABET GÜCÜ VE ÖZEL SEKTÖR 
GELİŞTİME TOPLANTISI 

Trakya’nın Rekabet Gücü ve Özel Sektör Geliştirme’ konulu toplantı, 

13 Ağustos 2014 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 

Salonu’nda düzenlenen organizasyonla gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen toplantı Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın ev sahipliğinde, TEPAV Enstitü 

Direktörü Prof. Dr. Necdet Budak, TEPAV yetkilileri Esen Çağlar ve 

Emre Koyuncu, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 

Şahin, Trakya Kalkınma Ajansı Yetkilileri, Trakya Oda/Borsa 

Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterlerinin 

katılımları ile düzenlendi. 



TEKİRDAĞ TSO AKREDİTASYON EĞİTİMLERİ 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımları ile, Tekirdağ 
TSO Genel Sekreteri İrfan Ekici, Tekirdağ TSO Meclis Üyesi 
Kemal Küçük  ve Akreditasyon Sorumlusu Ahmet Gürgürler 25-
26 Ağustos 2014 tarihinde TEPAV’da gerçekleştirilen Stratejik Plan 
Çalıştayına katıldılar.  



İçişleri Bakanlığı'na ait atama kararının Resmi Gazete'de yayımlanmasının 

ardından görev yeri değişen ve Kayseri Vali Yardımcılığı'na atanan Sayın 

Mustafa Masatlı 12 Eylül 2014 tarihinde, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası’na (TTSO) veda ziyareti gerçekleştirdi.   

VALİ YARDIMCISI MUSTAFA MASATLI’DAN TEKİRDAĞ 
TSO’YA VEDA ZİYARETİ 



TÜRK-MAKEDONYA İŞ FORUMU TOBB’DA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Türk-Makedonya İş Forumu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay’ın ev 

sahipliğinde 17 Eylül 2014 tarihinde, TOBB’da düzenlenen 

toplantı ile gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya çok sayıda 

işadamı katıldı. 



MACAR TİCARİ HEYET ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Türk-Macar İş Forumu 18 Eylül 2014 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Konferans Salonu’nda düzenlenen organizasyonla gerçekleştirildi. Gerçekleşen 
organizasyon Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay’ın ev sahipliğinde, Macaristan İstanbul Ataşesi Janos Weisz, Borsod-Abauj-
Zemplen Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bihall Tamas, Macaristan Tekirdağ Fahri 
Konsolosu Erdoğan Erken, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Tekirdağ’lı İş Adamları ve Macar İş Adamlarının 
katılımları ile yapıldı. 



NKÜ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
BAŞHEKİMİ GÜLTEKİN’DEN BAŞKAN GÜNAY’A ZİYARET 

Namık Kemal Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Başhekimi Doç. Dr. Erdoğan Gültekin, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 

19 Eylül 2014 tarihinde ziyaret etti. Başhekim Doç. Dr. Erdoğan 

Gültekin, yapımı devam etmekte olan NKÜ Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi yeni hizmet binası hakkında bilgi 

paylaşımında bulundu ve karşılıklı fikir alışverişi gerçekleştirildi. 



TEKİRDAĞ TSO AKREDİTASYON EĞİTİMLERİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri İrfan Ekici ve 

Akreditasyon Sorumlusu Ahmet Gürgürler 18-19 Eylül 

tarihlerinde TOBB’da gerçekleştirilen İç Tetkikçi Eğitimine 

katıldılar. 



KIRKLARELİ VALİSİ MUSTAFA YAMAN’DAN TTSO 
BAŞKANI GÜNAY’A VEDA ZİYARETİ 

15.09.2014 Tarihli ve 2014/6780 Sayılı son valiler kararnamesi 
ile Balıkesir Valisi olarak atanan Kırklareli Valisi Mustafa 
Yaman 23 Eylül 2014 tarihinde, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası (TTSO)Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay’a veda ziyareti gerçekleştirdi. 



TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI SAMSUN’A 
ÇIKARMA YAPTI 



Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen Samsun İş Gezisi 

geniş çaplı katılımla 9 Ekim ile 11 Ekim 2014 tarihleri arasında Samsun’da 

gerçekleştirildi. Gerçekleşen organizasyona, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkan Vekili Münir Karaevli, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem 

Eşkinat, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, 

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, 

Tekirdağ Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Sami Kayın, S.S. 1 Nolu 

Tekirdağ Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Ali Rıza Eti, Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katılım gösterdi. 

  

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Salih Zeki Murzioğlu tarafından Samsun Çarşamba Havalimanında karşılanan 

Tekirdağ Heyeti sırasıyla, Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile 

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir 

Belediyesi, Bandırma Vapuru, Organize Sanayi Bölgesi, Gıda İhtisas OSB, 

Fabrika Ziyaretleri, Müze ve Ören Yerleri ile Samsun şehir inceleme ziyaretleri 

gerçekleştirildi. 



MİLLETVEKİLİ ÖZTRAK TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET 
ETTİ 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Milletvekili Faik Öztrak, Tekirdağ 

Büyükşehir Başkan Vekili Münir Karaevli, CHP İl Başkanı Recep 

Palabıyık ve beraberindeki heyet Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 13 Ekim 2014 

tarihinde ziyaret etti. Toplantı, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu toplantı 

salonunda gerçekleştirildi. 



AK PARTİ İL BAŞKANI AKÇAY VE EKİBİ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Ak Parti İl Başkanı Ahmet Akçay ve Parti Yetkilileri 14 

Ekim 2014’te Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasına ziyarette 

bulundular. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Mestan Özcan, Sayman Üye Taner 

Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Galip Öge, Cemil Koçaş ve 

Muzaffer Destereci katıldılar.  



TEKİRDAĞ TSO TEKİRDAĞ DEVLET HASTANESİ 
BAŞHEKİMİ EREN’İ ZİYARET ETTİ 

4 Eylül 2006 tarihinden bu yana Muratlı Devlet Hastanesi 

başhekimliği görevini başarıyla yürüten Op. Dr. Atakan Eren’e, 

geçtiğimiz günlerde Tekirdağ Devlet Hastanesi Başhekimi olarak 

atanması sebebiyle Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Erhan Tanrıöver, Mestan 

Özcan, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer Destereci, Cihan Çömez 

ve Genel Sekreter İrfan Ekici 15 Ekim 2014 tarihinde ziyarette 

bulundular. 



TRAKYA ABİGEM YÖNETİM KURULU ÇERKEZKÖY 
TSO’DA TOPLANDI 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay'ın başkanlığını yaptığı Trakya Avrupa Birliği İş 

Geliştirme Merkezi (TRAKYA ABİGEM) Yönetim Kurulu Toplantısı 

17 Ekim 2014 tarihinde, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

yapıldı. ÇerkezköyTicaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen 

toplantıda, ABİGEM'in yapmış olduğu ve gelecekte yapacağı 

faaliyetler masaya yatırıldı. Bu yılki yönetim kurulu toplantısına ev 

sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Çerkezköy 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Süleyman Kozuva, yönetim kurulu 

üyelerini Çerkezköy TSO’da ağırlamaktan mutlu olduklarını ifade 

etti.  



TEKİRDAĞ TSO’DA SGK VE VERGİ DAİRESİ YETKİLİLERİ 

TARAFINDAN KAMUOYU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

YAPILDI 

Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6552  Sayılı İş Kanunu 

ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde kararnamelerde değişiklik 

yapılması ile bazı alacakların yeniden yapılandırılması hakkında 

yapılan kanun değişikliği ile Sosyal Güvenlik Prim borcu 

yapılandırma ve Vergi cezası affı borç yapılandırmaları ile ilgili 

bilgilendirme toplantısı 20 Ekim 2014’te Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası konferans salonunda yapıldı. Toplantıya, Tekirdağ TSO 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mestan Özcan, SGK İl Müdürü 

Fatma Derya Alan, Vergi Dairesi Başkanı Abdulkayyum Karayel,  

SGK ve Vergi Dairesi Yetkilileri, Sivil Toplum Kuruluşlarının başkan 

ve yöneticileri ile çok sayıda Tekirdağ TSO üyesi katılım gösterdiler. 



TOBB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI İSTANBUL 
TİCARET BORSASINDA YAPILDI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olağan Yönetim 
Kurulu toplantısı İstanbul Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
20 Ekim 2014 tarihinde yapıldı. 



YAŞAM CATERİNG & TABAK RESTAURANT HİZMETE 
AÇILDI  

Tekirdağ’da sağlık, eğitim, iş güvenliği, konaklama, bilişim, ithalat ve 

medya alanlarında önemli başarılara imza atan Yaşam Şirketler 

Grubu’nun işletmelere hazır yemek ile restaurant hizmeti sunan Yaşam 

Catering & Tabak Restaurant 22 Ekim 2014 tarihinde, törenle hizmete 

açıldı. Törene, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Galip Öge, Muzaffer Destereci, Göksel 

Karaevli, Genel Sekreter İrfan Ekici, il protokolü ile çok sayıda seçkin 

davetli katıldı. 



5. YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI (YÖREX) KAPILARINI 
AÇTI 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, markalaşmanın zenginliği 

getirdiğini, bunun yolunun da yöresel ürünlere sahip çıkmak olduğunu 

söyledi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) desteği ile 

Antalya Ticaret Borsası (ATB) tarafından bu yıl 5'incisi düzenlenen 

Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), 22 Ekim 2014’te Antalya Expo 

Center'da başladı. Gerçekleşen fuara Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, 

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda 

protokol üyesi katılım gösterdi. 



YUNANİSTAN EDİRNE KONSOLOSU CHARİTİDOU 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Yunanistan Edirne Konsolosu Paraskevi Charitidou, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında 24 

Ekim 2014 tarihinde ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete, Tekirdağ TSO Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Muzaffer Destereci, Göksel Karaevli ve Genel Sekreter İrfan Ekici 

katıldılar.  Göreve yeni başlamasından dolayı tanışma ve nezaket ziyaretinde 

bulunmak istediğini belirten Konsolos Charitidou, Tekirdağ’ı çok beğendiğini 

belirterek, kendisine gösterilen misafirperverlikten dolayı da Başkan Günay’a ve 

Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.  Yönetim Kurulu Üyeleri’nin toplantıda 

bulunmasından dolayı çok mutlu olduğunu belirten Konsolos Charitidou, Tekirdağ İş 

Dünyası olarak çok başarılı çalışmalar içinde olunduğunu ve Trakya’nın lokomotifi 

olarak Tekirdağ’ı çok büyük bir atak içinde gözlemlediklerini söyledi. 



SIRBİSTAN KÜME EVİ BAŞKANI MİLOJKOVİC 
TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

Sırbistan Küme Evi Başkanı Danka Milojkovic, Tekirdağ TSO Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarete Sırp yetkililerin yanı sıra Trakya Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri Mahmut Şahin de katıldı. Trakya Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde 

Tekirdağ’da düzenlenen 5. Balkan ve Karadeniz Ülkeleri Kümelenme Günleri 

Konferansına Türkiye, Romanya, Sırbistan, Bulgaristan, Bosna Hersek, 

Danimarka, Yunanistan, Avusturya, Karadağ, Almanya, İspanya, Makedonya, 

Slovenya, Arnavutluk, Hırvatistan, İtalya’dan kalkınma ajansları, bölgesel 

kalkınma üzerinde çalışan akademisyen,  uzmanlar ve farklı sektörlerde 

faaliyet gösteren küme temsilcilerinin katıldıklarını belirten Sırp Küme Evi 

Başkanı Milojkovic, Tekirdağ’da bulunmaktan mutlu olduklarını ifade etti ve 

Başkan Günay’a, sıcak karşılamalarından ve misafirperverliklerinden dolayı 

teşekkür etti. 



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ALBAYRAK 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Genel 

Sekreter Murat Şefik Yazan ve Daire Başkanları ile birlikte 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen 

ziyarete, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katıldılar.  



BALKAN ODALAR BİRLİĞİ (ABC) 2014 YILI 2.GENEL 
KURULU 

TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu, Atina’da gerçekleştirilen 

Balkan Odalar Birliği’nin (ABC) 2014 yılı 2. Genel Kurulu’na katıldı. 

ABC üyesi Balkan Odaları Başkanları’nın katıldığı toplantıda söz alan 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Balkan Bölgesi olarak yapısal 

reformlara odaklanmaya devam etmenin şart olduğunu aktararak, bu 

reformların eğitim, sağlık, istihdam politikası, kamu harcamaları ve 

verimlilik gibi tüm alanları kapsaması gerektiğini belirtti. TOBB 

Başkanı ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 

(EUROCHAMBRES) Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bu yıl 

ikincisi düzenlenen Balkan Odalar Birliği Genel Kurulu’na, beraberinde 

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ender Yorgancılar, Tekirdağ 

TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile katıldı. 



AKUT TEKİRDAĞ EKİBİ BAŞKAN GÜNAY’I ZİYARET 
ETTİ 

Kısa adı AKUT olan Arama Kurtarma Derneği Tekirdağ Ekip Lideri 

Murat Kılıç, AKUT Yetkilileri Mahmure Yel ve Şehriban Perçin 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret 

etti. 



GÜNEY KORE İSTANBUL BAŞKONSOLOSU TAE DONG JEON 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Güney Kore İstanbul Başkonsolosu Tae Dong Jeon, Tekirdağ Ticaret 

ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Güney Kore İstanbul Başkonsolosu 

Jeon, Tekirdağ TSO’ya nezaket ziyareti gerçekleştirdiklerini ve 

ziyaretlerinin bundan sonraki aşamalarının ticari ilişkileri geliştirmek 

ve Güney Kore ile Türkiye arası iyi ilişkiler kurmak olduğuna dikkat 

çekti. Başkonsolos Jeon, bu bağlamda Tekirdağ ile ticari ortaklık 

yapmak istiyoruz ve önümüzdeki aylarda daha somut projeler için 

tekrardan sizleri ziyaret etmek istiyoruz ifadelerine yer verdi. Jeon, 

“Odanızın üyeleri ile Güney Kore – Türkiye ticari ilişkilerin gelişmesi 

için işbirliği yapmaya hazırız” dedi. 



TEKİRDAĞ TSO, TSE İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜNÜ 
TAMAMLADI 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ile Türk Standardları 

Enstitüsü (TSE) arasında düzenlenen "İşbirliği Protokolü" Tekirdağ TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel 

Karaevli, Galip Öge, Cemil Koçaş, TSE Marmara Bölge Başkanı 

Mehmet Hüsrev ve TSE Tekirdağ Temsilcisi Bahri Göktürk'ün 

katılımlarıyla, 11 Kasım 2014 Salı günü Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 

Toplantı Salonunda düzenlenen organizasyonla imzalandı.  



TEKİRDAĞ TSO, AKREDİTASYON DENETİMİNDEN 
BAŞARI İLE GEÇTİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda/Borsa Akreditasyon 

Sistemi kapsamında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

denetimi,  Türk Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi Akreditasyon 

Denetçisi Mehmet Besleme ve  TOBB Akreditasyon Kurulu 

Gözlemcisi Sema Kaynak nezaretinde 17.11.2014 tarihinde yapıldı.  



ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKAN YRD. HALİT 
ETYEMEZ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Halit Etyemez, 

Devlet Personel Başkanı Mehmet Ali Kumbuzoğlu, Tekirdağ Ak 

Parti İl Başkanı Ahmet Akçay, Süleymanpaşa İlçe Başkanı 

Cüneyt Yüksel ve beraberindeki heyet Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret etti. Toplantı, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 

Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Meclis Üyeleri’nin katılımları ile Tekirdağ TSO 

Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. 



SAMSUN TSO BAŞKANI VE MURZİOĞLU ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Salih Zeki Murzioğlu, 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete, 

Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO 

Sayman Üye Taner Karaoğlu da iştirak ettiler. 



TEKİRDAĞ TSO’DAN EĞİTİM YARDIMI 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası her yıl olduğu gibi bu yılda sosyal 

yardımlar çerçevesinde eğitim ve öğretimi destekliyor. Odamız, 

2014 ve 2015 eğitim ve öğretim yılı için ilk ve orta dereceli 

okullarımızda eğitim gören öğrencilerimize yardımda bulundu.  

Görev Sınırlarımız içerisindeki Süleymanpaşa, Muratlı ve Şarköy 

ilçelerimizdeki okullarımıza Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından toplam 400 adet bot, 350 adet mont ihtiyaç sahibi 

öğrencilere hediye edildi. 



TEKİRDAĞ TSO PERSONELİNE ETKİN İLETİŞİM VE 
BEDEN DİLİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine kaliteli hizmet vermek 

üzere, kurumsal çalışmalarına hızla devam ediyor.  Geçtiğimiz 

günlerde TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Kurulu denetiminden 

başarı ile geçen odamız, üyelerine daha iyi hizmet verilebilmesi için 

oda personeline yönelik, 29 Kasım 2014 tarihinde Eğitmen Gülbeniz 

Akduman tarafından verilen Etkin İletişim ve Beden Dili Eğitimi 

düzenledi. Gerçekleşen eğitim sonunda oda personellerine 

sertifikaları Eğitmen Gülbeniz Akduman tarafından takdim edildi. 



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA AVUSTURYA 
EKONOMİ ODASI’NDAN ALTIN ÖDÜL 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Avusturya Ekonomi Odası (WKÖ) Altın Ödülü’ne 

layık görüldü. Viyana’da ödülünü alan Hisarcıklıoğlu, bu ödülü almaktan gurur duyduğunu 

söylerken, Avusturya’nın Türkiye’nin en yakın yatırım ortaklarından birisi olduğunu hatırlattı. 

AB ile ABD arasındaki TTIP görüşmelerine değinen Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin de bu 

anlaşmanın içerisinde olmasını istediklerini belirtti ve Avusturya iş dünyasından bu sürece 

ilişkin destek istedi. Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak her zaman serbest ticaretten yana 

olduklarını vurguladı. 

  

Avusturya Ekonomi Odası (WKÖ) Altın Ödülü, Viyana’da Avusturya Ekonomi Odası (WKÖ) 

Julius Raab Salonu’nda düzenlenen törenle, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na verildi. 

Viyana Ticaret Odası Başkanı DI. Walter Ruk’un açılış konuşmasıyla başlayan törene 

Avusturya Odası Başkanı Christoph Leitl, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim 

Mete, TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri 

Cengiz Günay, Salih Zeki Murzioğlu, Şahin Bilgiç, Necdet Özer ve Ebubekir Bal, bazı 

oda/borsa başkanları ile iki ülkeden çok sayıda iş adamı katıldı. 



KEŞAN ODA/BORSA VE İPSALA TİCARET BORSASI 
2013 VERGİ ÖDÜL VE TESCİL TÖRENİ 

Keşan TSO (Ticaret ve Sanayi Odası), Keşan TB (Ticaret Borsası) ve İpsala 

TB (Ticaret Borsası) tarafından düzenlenen “2013 Tescil ve Vergi Ödül 

Töreni”, 6 Aralık 2014 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Gerçekleşen törene, 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Sağlık Bakan Yardımcısı Erkan 

Kandemir, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Cengiz Günay, AK Parti Istanbul Milletvekili Tülay Kaynarca, 

Edirne Valisi Dursun Ali şahin, TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları 

Araştırma Vakfı) Direktörü Prof. Dr. Necdet Budak, Tekirdağ TSO Başkan 

Yardımcısı Mestan Özcan, Yönetim Kurulu Üyesi Galip Öge,  çevre il ve 

ilçelerdeki oda, borsa, kurum ve kuruluş yöneticileri, siyasi parti temsilcileri 

ve işadamları katıldı. 



ADEN KOLEJİ GENÇ İLİM TOPLULUĞU ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

Genç İlim Topluluğu Başkanı Ahmet Tırpancı ve 
topluluk üyeleri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 
ziyaret ederek topluluk çalışmaları hakkında bilgi 
verdiler 



TOBB 365 ODA/BORSA BAŞKANI İLE 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’I ZİYARET ETTİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 81 il, 160 

ilçeden gelen 365 Oda ve Borsa Başkanı ile birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Hisarcıklıoğlu basın mensuplarına ziyarete 

ilişkin yaptığı açıklamada “Hayırlı olsun ziyaretiyle beraber, Sayın Cumhurbaşkanımızla 

ekonomik meseleler hakkında istişarelerde bulunduk. Görüşlerimizi aktarabilme fırsatını 

bulduk. Sayın Cumhurbaşkanımızın yaklaşımından ev sahipliğinden dolayı kendisine 

teşekkür ediyorum” diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan’a bir de sürprizleri olduğunu 

kaydeden Hisarcıklıoğlu, “TOBB olarak her yıl muhakkak bir kültür eserini ülkemize 

kazandırmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda Dede Korkut Hikâyelerinin aslı Vatikan 

Kütüphanelerinde. Bu iki eserin, iki hikâyenin tıpkıbasımını gerçekleştirerek, günümüz 

Türkçesine sadeleştirerek Sayın Cumhurbaşkanımıza ilk basımını sunma fırsatımız oldu” 

ifadesini kullandı. Hisarcıklıoğlu ekonomik konularla ilgili olaraksa, “Bir konu, ticaret 

odalarımızın özellikle önümüzdeki dönem hükümetimizin açıkladığı ‘ekonomik reform 

paketine’ sahip çıkılması idi. Diğer önemli konu, istihdamın üzerindeki maliyet yüklerinin 

kaldırılması noktasındaki taleplerdi. Önümüzdeki dönemde muhakkak turizmin itici güç 

olması vardı. Sanayi üretiminin teşvik edilmesi gibi daha önce de ifade ettiğimiz konular 

dile getirildi” dedi. 



BALO A.Ş. BAŞKANI HARUN KARACAN ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

BALO A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Harun Karacan ve 

beraberindeki heyet Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 

ziyaret etti.  Gerçekleşen Ziyarete Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları Erhan Tanrıöver, Mestan Özcan, Sayman Üye 

Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Galip Öge katıldılar. 



BİGA EKONOMİSİNE  DEĞER KATANLAR ÖDÜL 
TÖRENİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu 

Üyesi Galip Öge ve Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık,  Biga 

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen“ Biga 

Ekonomisine Değer Katanlar Ödül Töreni” ne iştirak ettiler. 

Tören bir dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşımızın 

okunması ile başladı. Açılış konuşmalarını Biga TSO Başkanı 

Şadan Doğan (Doğtaş Yönetim Kurulu Üyesi) ‘ın yaptığı ve 

katılımın yüksek düzeyde olduğu ödül töreninde 2013 Yılı 

faaliyetleri kapsamında gelir ve kurumlar vergisinde ilk 10 ve 

ihracat yapan üyelere ödülleri takdim edildi. 



TOBB YÖNETİMİ DENİZLİ’Yİ ZİYARET ETTİ 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Pamukkale Colossae Otel'de düzenlenen Denizli ili 

Oda ve Borsaları Müşterek Toplantısına katıldı. Başkan Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin hedeflediği 

büyümeye ulaşabilmesi için bütün sisteminin yeniden inşa edilmesi gerektiğini savunarak, haziran 

ayında yapılacak seçimlerin ardından geçecek 4 yıllık sürenin bunun için bir fırsat olduğunu söyledi. 

Hisarcıklıoğlu, , Türkiye'nin nasıl kalkındığının Denizli'ye bakılarak görülebileceğini belirtti.  

Anadolu'daki kalkınma modelinin birbirinin aynısı olduğunu, Denizli'nin de buna en güzel örneği 

gösterilebileceğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, şunları söyledi: 

  

"Model aynı, hiç farkı yok. Sanayi ve ihracatta kalkınma, dışa açık büyüme, işin özeti aslında bu. 

Denizli hep sanayi, ihracat, sosyo-ekonomik gelişmede Türkiye'nin ilk 10 ili arasında olmuştur. Bu 

nereden kaynaklanıyor? Denizli'nin en büyük avantajı, müteşebbis ruh. En büyük başarınız bu zaten. 

Müteşebbislik demek, cesaret demek, risk demek. Denizli'nin başarısının biri de şehirdeki 28 sivil 

toplum kuruluşunun bir çatı altında buluşması. Birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap vardır. Yani 

başarılı olmak istiyorsak bir olacağız. İşin sırrı burada, görüşü ne olursa olsun birlikte hareket 

edilmesi." 



TOBB YÖNETİMİ ANTALYA’YI ZİYARET ETTİ 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2014 Geleneksel Ödül Töreni’nde 

konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Rusya’nın Türkiye’den 

yaptığı tarımsal ürün ithalatındaki gümrük vergisinin düşürülerek, bu ülkedeki 

krizin fırsata çevrilmesini istedi. Antalya Ticaret ve Sanayi Odasının (ATSO) 

2013 yılında en fazla vergi ödeyenler ile döviz kazandırıcı ve istihdam 

sağlayıcı faaliyetlerde bulunan firmaları ödüllendirdiği, 2014 Geleneksel 

Ödül Töreni , TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı 

ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu 

Üyelerinin katılımlarıyla,  ATSO Atatürk Konferans Salonu’nda yapıldı. 



E-DEFTER UYGULAMALARI EĞİTİM SEMİNERİ 
TEKİRDAĞ TSO’DA DÜZENLENDİ 

Tekirdağ TSO ve Güreli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri 

A.Ş. ortaklığında düzenlenen ve 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren yürürlüğe 

girecek olan E-DEFTER Uygulamaları ile ilgili eğitim semineri yüksek 

katılımla, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Gerçekleşen eğitim seminerine, Tekirdağ TSO Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Erhan 

Tanrıöver, Mestan Özcan, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer Destereci, 

Galip Öge ve Tekirdağ TSO Üyeleri katılım gösterdiler. 



TEKİRDAĞ TSO 2014 YILI SON MECLİS TOPLANTISINDA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANI VE SÜLEYMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANI MİSAFİRİMİZ 
OLDU 



Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2014 Yılı Son Meclis toplantısı 
26.12.2014 tarihinde Tekirdağ TSO Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Meclis Başkanı Mustafa 
Özden, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Başkan Vekili Münir Karaevli, Süleymanpaşa Belediye Başkanı 
Ekrem Eşkinat, Büyükşehir Daire Başkanları, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Tekirdağ TSO Meclis üyeleri katıldı.  




